
 
 

ВЫСОКОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 РЕШЕНИЕ 

 
10.03.2022г.                          п. Высокогорский                                               № 16-82р 
 
О признании утратившим силу решение Высокогорского сельского Совета 
депутатов от 25.03.2008 № 10-17р 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Высокогорского сельсовета, Высокогорский сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Высокогорского сельского Совета 
депутатов от 25.03.2008 №10-17р «Утверждение правил благоустройства на 
территории Высокогорского сельсовета».  

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан 
(Филиппова И.Н.). 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования в информационном печатном издании «Местные вести». 
 
Председатель                                                    Глава 
Высокогорского сельского                                Высокогорского сельсовета 
Совета депутатов 
______________И.Н. Филиппова                      ________________А.А. Клецко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


